CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 111/2022

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja solicitado informações à Direção da Autarquia Hospital Municipal Sant'Ana de Carandaí,
quanto ao serviço de Raio X do Hospital:

I - Data do início e término do contrato inclusive data da prorrogação do mesmo,
se houver;

II - Valor do Contrato;
III - Além do contrato de raio x fixo, existe contrato para raio x móvel, em caso

afirmativo, qual valor do mesmo.
IV - Relação de quantos procedimentos de raio x foram realizados nos últimos 12

meses.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 12 de agosto de 2022.

ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA
Vereador